Протокол №16-6

31.08.2022

 Беркетмэ №16-6

31.08.2022

О подготовке и проведении

VI пленума республиканского комитета

Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза

В соответствии с Планом работы Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза на 2022 год, президиум Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести VI пленум республиканского комитета Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза 27 октября

2022 года в городе Казань с повесткой дня:

1.1. О профсоюзном обслуживании, регистрации и учёте первичных

профсоюзных организаций.

1.2. Об изменении состава республиканского комитета Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

1.3. Роль отраслевых тарифных соглашений и коллективных договоров в

защите социально-трудовых прав и интересов работников на предприятиях и

организациях отрасли.

1.4. Об ожидаемом исполнении сметы доходов и расходов Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза за 2022 год и

плане на 2023 год.

1.5. Об ожидаемом исполнении сметы доходов и расходов Фонда

«Социальной защиты» Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза за 2022 год и плане на 2023 год.

1.6. Об информации о работе республиканского комитета Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза за период между

V и VI пленумами.

2. 26 октября 2022 года провести заседание президиума Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя председателя Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза Кузяева Д.Р.

Председатель              Х.Ю. Ахунзянов

Лебедев С.В.